СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15.11.2024                                                                                                                                    №  63
п. Северный

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального  образования «Северное   сельское  поселение»
на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов
Рассмотрев проект решения Совета Северного сельского поселения «О бюджете муниципального образования  «Северное сельское поселение» на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов», представленный Главой поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» утверждённым решением Совета поселения от 04.05.2018 № 28,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Северного сельского поселения «О  бюджете муниципального образования «Северное  сельское  поселение»   на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» на 6 декабря 2024 года  в 14 часов    в   помещении   Администрации Северного  сельского поселения  по  адресу: п. Северный, ул. Дорожная, д.5.

2. Создать временную комиссию Совета Северного сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Северного сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» в составе:
Председатель  комиссии - Н.Т.Голованов

Секретарь  комиссии -    А.Ю.Аксенова

Члены  комиссии:

Иккес Н.В. , Голованова Н.И. - депутаты   Совета  поселения.

3.С проектом решения Совета Северного сельского поселения «О  бюджете муниципального образования «Северное  сельское  поселение»   на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» в полном тексте можно ознакомиться  на сайте  муниципального образования «Северное сельское поселение» (https://severnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/)  в местах обнародования  муниципальных правовых актов: в Администрации Северного  сельского поселения, в центре досуга п. Северный.

4. Возложить обязанности по  приему   предложений, замечаний по проекту  решения Совета Северного сельского поселения «О  бюджете муниципального образования «Северное  сельское  поселение»   на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» на документоведа  Администрации поселения Аксенову А.Ю.
5. Предполагаемый  состав  участников  публичных  слушаний:

1) Глава  Северного  сельского  поселения;

2) депутаты  Совета  Северного  сельского  поселения;

3) представители Администрации Северного  сельского  поселения;

4) представители    учреждений  и  предприятий,  осуществляющих  свою  деятельность  на  территории  Северного  сельского  поселения;

5) представители  общественных  организаций;

6) граждане, проживающие  на  территории Северного  сельского  поселения.

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального    опубликования (обнародования).

Глава Северного сельского поселения

Председатель Совета

Северного сельского поселения                                                                           Н.Т. Голованов